
 

PROJEKT PODPORA SOCIÁLNÍHO BYDLENÍ V ČR  

https://socialnibydleni.org/clanky/nase-projekty 

Projekt se spolufinancován Evropskou unií. 

 

Kurz Housing First je určen pro pracovníky obcí, ÚP ČR a neziskového sektoru. 

V rámci projektu MPSV Podpora sociálního bydlení probíhá rozsáhlá vzdělávací akce 
Podpora úspěšného šíření přístupu Housing First v ČR s registračním číslem projektu: 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015290 v rámci Operačního programu pro minimálně 500 
sociálních pracovníků obcí, ale také ÚP ČR a neziskového sektoru, kteří budou 
pracovat či již pracují s cílovou skupinou lidí v bytové nouzi a těmi, kteří jsou touto 
nepříznivou sociální situací přímo ohroženi. Jedná se o akreditovaný vzdělávací kurz, 
který je zaměřen na praktické využití znalostí a dovedností. 

Témata jsou cílena na sociální bydlení s důrazem na příklady dobré praxe z ČR 
i zahraničí a jsou rozdělena do jedenácti vzdělávacích modulů. Kurz se skládá z e-
learningové části a on-line vzdělávání s lektory. Jednotlivá témata z e-learningové 
části je nutné nastudovat před vzděláváním s lektory, které je primárně zaměřeno na 
praktická cvičení, kazuistiky a další interaktivní metody; pod vedením lektorů 
s odborným vzděláním, znalostmi i praxí v oblasti sociálního bydlení a související 
problematiky. Účast je plně hrazena z projektu MPSV Podpora sociálního bydlení. 
Realizace kurzu je do října 2021. Zájemci o vzdělávací kurz online formuláře na webu. 
Přihlásit se můžete také zasláním e-mailu: kristyna.rochova@everesta.cz 

A pozvánka na akci: Česko jde SPOLU na piknik spolku Spolu proti samotě: 
https://www.spoluprotisamote.cz/programy/rekord/  

 

___________________________________________________________________ 

Heslo: 130 úhozů s mezerami 

Text: 1485 úhozů s mezerami 


